Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

COMUNICADO Nº019/2013

À COMUNIDADE DO IFRS-CÂMPUS PORTO ALEGRE

SOBRE O PROCESSO ELEITORAL PARA A COEN E SEGMENTO

DISCENTE DO CONCAMP

A Diretora-Geral em exercício do IFRS – Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pela Portaria nº 262 de 06 de junho de 2013, COMUNICA que:

Finalizado o prazo para a inscrição dos candidatos ao COEN e segmento discente do

CONCAMP do Câmpus Porto Alegre, inscreveram-se os seguintes candidatos.

- COEN

Coordenadores de Área:

1- Maria Cláudia Kirsch Bissigo,

2- Michelle Camara Pizzato,

3- Rodrigo Prestes Machado.

Discentes:

1- Andreia Antônia Manoel Godinho,

2- Crissia Andrea Hoffmann de Castro,

3- Graziela Traçante Rodrigues,

4- Julian Silveira Diogo de Ávila Fontoura,

5- Leandro Nogueira do Nascimento,

6- Morgana de Moraes Rodrigues,

7- Olenca Soares Duarte,

8- Rossana Mendes Rosa,

9- Rudá de Souza Roveda.

Página 2/2 – Comunicado Nº 019/2013/GAB

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

Docentes:

1- Andréia Modrzejewski Zucolotto,

2- Cibele Schwanke,

3- Cláudio Vinícius Silva Farias,

4- Josiane Carolina Soares Ramos do Amaral,

5- Karen Selbach Borges.

Técnico-administrativos:

1- Ana Rosaura Moraes Springer,

2- Denise Luzia Wolff,

3- Filipe Xerxeneski da Silveira,

4- Graciela da Silva Leites,

5- João Luís Pereira Gomes,

6- Juliana Prediger,

7- Letícia Noal Tagliani,

8- Lucas Gonçalves Abad,

9- Milene Gehling Liska,

10- Suzana Prestes de Oliveira.

- Segmento discente do CONCAMP

1- Alex Adair Vargas Cardoso (titular) e Steven Duarte Claudino (Suplente)

2- Crissia Andrea Hoffmann de Castro (Titular) e Olenca Soares Duarte (Suplente)

3- Ivan Francisco Diehl (Titular) e Rudá de Souza Roveda (Suplente)

4- Katiry Brasil Barbosa (Titular) e Melissa Boulanger Rosa (Suplente)

5- Yuri Ferreira Machado (Titular) e Cícero Pereira Costa (Suplente)

Porto Alegre, 10 de Junho de 2013.

CIBELE SCHWANKE *

Diretora Geral em Exercício

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta..